RESULTADO FINAL - RETIFICADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o resultado da análise da comissão

designada pela Portaria nº 127, de 30 de outubro de 2018 acerca dos recursos interpostos em face do resultado preliminar, torna pública a

retificação do RESULTADO FINAL do Edital de Apoio à Publicação de Artigos Científicos:

PROCESSO NOME DO INTERESSADO
VALOR DO

REEMBOLSO
SITUAÇÃO

23065.029278/2018-47 ALCENÍSIO JOSÉ DE JESUS SILVA R$ 2.000,00 DEFERIDO

23065.030460/2018-41 ANGELINA BOSSI FRAGA* R$ 1.969,00 INDEFERIDO

23065.028393/2018-02 CARLOS RUBERTO FRAGOSO JÚNIOR R$ 2.000,00 DEFERIDO

23065.034431/2018-58 ÊNIO JOSÉ BASSI R$ 1.923,75 DEFERIDO

23065.028499/2018-06 HAROLDO DA SILVA FERREIRA** R$ 2.000,00 DEFERIDO

23065.028776/2018-72 ISABEL CRISTINA CELERINO DE MORAES PORTO R$ 2.000,00 DEFERIDO

23065.034456/2018-51 MARIANA OLIVEIRA BREDA R$ 2.000,00 DEFERIDO

23065.032416/2018-75 NASSIB BEZERRA BUENO R$ 1.851,36 DEFERIDO

23065.033037/2018-01 RICHARD JAMES LADLE R$ 1.842,33 DEFERIDO

* Classificado como Q3; não atendeu ao requisito III do item 3 do Edital;

** Solicitação deferida em face da reconsideração do resultado do recurso interposto pelo interessado.

Maceió, 29 de novembro de 2018.